
Стоимость программы: 2 дня «Добро пожаловать в Казань!» сезон Май - Сентябрь 

(пятница — суббота) 

Размещение: SGL — одноместное, DBL — двухместное, TRPL — трехместное, ExB — доп. место. 

Гостиница, 

категория 

Действие 

цены 

Взрослый 

½ DBL 

Ребенок 

(до 7/14

 лет) 

Третий 

в номер

е 

Одноме

стный 

номер 

Тип завтрака 

в туре 

«Тур без 

проживания» 

30.04.2025 

30.04.2025-

01.10.2025 
9210 9010/9110 / / / 

«Волга» 2* 

(улучшенный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

11810 9010/11710 11810 15010 Шведский стол 

«Татарстан» 3* 

Эконом-Центр 

(номер 

«эконом») 

TWIN/DBL 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

11910 9010/11810 11910 15010 Шведский стол 

«Амакс Сафар 

Отель» 3* 

(стандарт 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

12310 9010/12210 12310 15310 Шведский стол 

«Кристалл» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

12510 9010/12410 12510 15310 Шведский стол 

«Отель Азимут» 

3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

12510 9010/12410 / 16010 Шведский стол 

«Парк Отель 

Центр» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

12510 9010/12410 / 15510 Шведский стол 

https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels


Отель 

«Давыдов» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

12610 9010/12510 12610 15210 Шведский стол 

« IT Парк » 3* 

(стандартный 

номер 

(возможен 

полуцокольный 

этаж) 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

12610 9010/12510 12610 15410 Шведский стол 

«Сулейман 

Палас Отель» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

13010 9010/12910 13010 17010 Шведский стол 

«Отель Корстон 

Tower» 4* 

(номер 

категории 

Superior 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

13010 9010/12910 13010 17210 Шведский стол 

«Отель Релита» 

4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

13210 9010/13110 13210 16810 Шведский стол 

«Биляр Палас 

отель» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

13760 9010/13660 13760 18010 Шведский стол 

«Ногай» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

13760 9010/13660 / 17610 Шведский стол 

https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels


«Гранд Отель 

Казань» 4 * 

(стандартный 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

14010 9010/13910 14010 17010 Шведский стол 

Отель «Корстон 

Royal» 5* 

(номер DELUXE 

TWIN/DBL) Зима 

2025 new 

16.05.2025-

11.06.2025 

20.06.2025-

01.10.2025 

14510 9010/14410 14510 19510 Шведский стол 

Цены на тур в праздничные даты заезда 

«Волга» 2* 

(улучшенный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

12910 9010/12810 12910 16810 Шведский стол 

«Татарстан» 3* 

Эконом-Центр 

(номер 

«эконом») 

TWIN/DBL 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

12910 9010/12810 12910 16810 Шведский стол 

«Амакс Сафар 

Отель» 3* 

(стандарт 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

13310 9010/13210 13310 16610 Шведский стол 

Отель 

«Давыдов» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL/TRPL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

13310 9010/13210 13310 16610 Шведский стол 

« IT Парк » 3* 

(стандартный 

номер 

(возможен 

полуцокольный 

этаж) 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

13410 9010/13310 13410 16660 Шведский стол 

https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels


«Кристалл» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

13510 9010/13410 13510 16710 Шведский стол 

«Отель Азимут» 

3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

13610 9010/13510 / 17510 Шведский стол 

«Парк Отель 

Центр» 3* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

14330 9010/14230 / 19210 Шведский стол 

«Отель Релита» 

4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

14610 9010/14510 14610 18510 Шведский стол 

«Биляр Палас 

отель» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

14610 9010/14510 14610 19610 Шведский стол 

«Сулейман 

Палас Отель» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

14610 9010/14510 14610 19010 Шведский стол 

«Отель Корстон 

Tower» 4* 

(номер 

категории 

Superior 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

14610 9010/14510 14610 19010 Шведский стол 

https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels


«Ногай» 4* 

(стандартный 

номер 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

15010 9010/14910 / 19510 Шведский стол 

«Гранд Отель 

Казань» 4 * 

(стандартный 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

15010 9010/14910 15010 19010 Шведский стол 

Отель «Корстон 

Royal» 5* 

(номер DELUXE 

TWIN/DBL) 

30.04.2025 

30.04.2025-

15.05.2025 

12.06.2025-

19.06.2025 

15510 9010/15410 15510 21360 Шведский стол 

 

Примечание: ½ DBL — стоимость на одного человека при двухместном размещении. Размещение: 

SGL — одноместное, TWIN — 2 раздельные кровати, DBL — 1 большая кровать, TRPL —три 

раздельные кровати, ExB — доп. место. 

*Тариф «Ребёнок до 7 лет» без предоставления отдельного спального места (завтрак включен). 

При необходимости спального места нужно бронировать по тарифу «Школьник 8-14 лет». 

 

https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels

