## Стоимость программы: 2 дня «Добро пожаловать в Казань!» сезон Май - Сентябрь (пятница — суббота)

Размещение:  $\mathbf{SGL}-\mathbf{O}$  одноместное,  $\mathbf{DBL}-\mathbf{D}$  двухместное,  $\mathbf{TRPL}-\mathbf{D}$  трехместное,  $\mathbf{ExB}-\mathbf{D}$  доп. место.

<u>Гостиница,</u> категория	Действие цены	Взрослый ½ DBL	Ребенок (до 7/14 лет)	Третий в номер е	Одноме стный номер	Тип завтрака в туре
«Тур без проживания» 30.04.2025	30.04.2025- 01.10.2025	9210	9010/9110	/	/	/
«Волга» 2* (улучшенный номер TWIN/DBL/TRPL) 30.04.2025	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	11810	9010/11710	11810	15010	Шведский стол
«Татарстан» 3* Эконом-Центр (номер «эконом») TWIN/DBL 30.04.2025	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	11910	9010/11810	11910	15010	Шведский стол
«Амакс Сафар Отель» 3* (стандарт номер TWIN/DBL) 30.04.2025	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	12310	9010/12210	12310	15310	Шведский стол
«Кристалл» 3* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	12510	9010/12410	12510	15310	Шведский стол
«Отель Азимут» 3* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	12510	9010/12410	/	16010	Шведский стол
«Парк Отель Центр» 3* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	12510	9010/12410	/	15510	Шведский стол

(стандартный	20.06.2025-	12610	9010/12510	12610	15210	Шведский стол
	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	12610	9010/12510	12610	15410	Шведский стол
номер	11 06 2025	13010	9010/12910	13010	17010	Шведский стол
<u>(номер</u> <u>категории</u> Superior	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	13010	9010/12910	13010	17210	Шведский стол
(стандартный	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	13210	9010/13110	13210	16810	Шведский стол
(стандартный	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	13760	9010/13660	13760	18010	Шведский стол
(стандартныи номер тw/m/pgi)	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	13760	9010/13660	/	17610	Шведский стол

<u>Казань» 4 *</u> ( <u>стандартный</u> TWIN/DBI)	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	14010	9010/13910	14010	17010	Шведский стол
Royal» 5*	16.05.2025- 11.06.2025 20.06.2025- 01.10.2025	14510	9010/14410	14510	19510	Шведский стол
	Цен	ы на тур в п	раздничнь	ые даты за	езда	
(улучшенный номер	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	12910	9010/12810	12910	16810	Шведский стол
(номер «эконом»)	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	12910	9010/12810	12910	16810	Шведский стол
(стандарт номер	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	13310	9010/13210	13310	16610	Шведский стол
(стандартный	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	13310	9010/13210	13310	16610	Шведский стол
	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	13410	9010/13310	13410	16660	Шведский стол

«Кристалл» 3* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	13510	9010/13410	13510	16710	Шведский стол
«Отель Азимут» 3* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	13610	9010/13510	/	17510	Шведский стол
«Парк Отель Центр» 3* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	14330	9010/14230	/	19210	Шведский стол
«Отель Релита» 4* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	14610	9010/14510	14610	18510	Шведский стол
«Биляр Палас отель» 4* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	14610	9010/14510	14610	19610	Шведский стол
«Сулейман Палас Отель» 4* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	14610	9010/14510	14610	19010	Шведский стол
«Отель Корстон Tower» 4* (номер категории Superior TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	14610	9010/14510	14610	19010	Шведский стол

«Ногай» 4* (стандартный номер TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	15010	9010/14910	/	19510	Шведский стол
«Гранд Отель Казань» 4 * (стандартный TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	15010	9010/14910	15010	19010	Шведский стол
Отель «Корстон Royal» 5* (номер DELUXE TWIN/DBL) 30.04.2025	30.04.2025- 15.05.2025 12.06.2025- 19.06.2025	15510	9010/15410	15510	21360	Шведский стол

Примечание:  $\frac{1}{2}$  **DBL** — стоимость на одного человека при двухместном размещении. Размещение: **SGL** — одноместное, **TWIN** — 2 раздельные кровати, **DBL** — 1 большая кровать, TRPL — три раздельные кровати, **ExB** — доп. место.

<sup>\*</sup>Тариф «Ребёнок до 7 лет» без предоставления отдельного спального места (завтрак включен). При необходимости спального места нужно бронировать по тарифу «Школьник 8-14 лет».